
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 года                                                                                   №  12/24-01-ДО.П_ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  30.08.2024 года 

№ 12/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Абрамова Ольга Николаевна 

2. Крутикова Наталья Николаевна 

3. Перминова Анастасия Викторовна 

4. Шахбазян Анна Карменовна 
 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Амельченко Татьяна Сергеевна 

2. Иванова Татьяна Сергеевна 

3. Семенова Наталья Александровна 

4. Фокина Татьяна Викторовна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Благов Александр Витальевич 

2. Бутылов Алексей Валерьевич 

3. Гришко Иван Васильевич 

4. Костяков Евгений Геннадьевич 

5. Мамаев Богдан Селимбекович 

6. Рыжова Анна Алексеевна 

7. Солтан Андрей Семёнович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Александров Константин Юрьевич 

2. Васильева Гульназ Рустамовна 

3. Дроздова Александра Андреевна 

4. Кравченко Светлана Витальевна 

5. Кузнецов Александр Иванович 

6. Кузьмичев Константин Александрович 

7. Кучерявый Дмитрий Васильевич 

8. Павловский Максим Александрович 

9. Паршенцева Ирина Сергеевна 

10. Петров Никита Юрьевич 

11. Пухова Софья Павловна 

12. Растихина Наталья Сергеевна 

13. Ходько Никита Александрович 

14. Шаталов Владимир Александрович 

 

 

 



3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Кузнецова Мария Леонидовна 

2. Шмидт Евгений Александрович 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Джалолова Наталья Анатольевна 

2. Исхаков Денис Айнурович 

3. Ковшик Артём Сергеевич 

4. Комарова Екатерина Александровна 

5. Лапшина Юлия Александровна 

6. Матвиенко Диана Николаевна 

7. Миляев Илья Алексеевич 

8. Низельник Богдан Евгеньевич 

9. Первова Ирина Сергеевна 

10. Попова Алиса Сергеевна 

11. Тымнекаунаут Лана Евгеньевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Галкина Татьяна Александровна 

2. Доманова Ангелина Георгиевна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Апанасевич Данила Евгеньевич 

2. Афанасьева Регина Евгеньевна 

3. Борисов Илья Николаевич 

4. Вахитова Арина Ренатовна 

5. Виноградова Анастасия Витальевна 

6. Григорьева Алиса Васильевна 

7. Денисенкова Татьяна Алексеевна 

8. Кимель Артемий Сергеевич 

9. Лушина Дарья Михайловна 

10. Малова Карина Евгеньевна 

11. Маргарян Артём Артурович 

12. Маркова Наталия Александровна 

13. Митрошина Анастасия Александровна 

14. Пайзудинова Марьям Саидбековна 

15. Петровых Константин Алексеевич 

16. Семина Диана Александровна 

17. Сиротенко Елена Александровна 

18. Трофимова Оливия Владимировна 

19. Тумашенко Анастасия Владимировна 

20. Эмирова Маина Беглеровна 

21. Ягодкина Екатерина Александровна 

 

 

 



 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Балтабаев Асылхан Жанабаевич 

2. Брюханова Карина Александровна 

3. Ермаков Илья Вячеславович 

4. Карпушкина Полина Николаевна 

5. Кондренко Олег Олегович 

6. Костив Данил Андреевич 

7. Лавров Сергей Владимирович 

8. Мурыгина Маргарита Алексеевна 

9. Пахота Ольга Васильевна 

10. Серый Александр Владимирович 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Белятская Ульяна Ивановна 

2. Васильева Алина Викторовна 

3. Гагаркина Евгения Сергеевна 

4. Григорьев Максим Денисович 

5. Зарипов Константин Геннадьевич 

6. Маслова Ева 

7. Самойлова Софья Викторовна 

8. Сафронова Маргарита Витальевна 

9. Свяжина Ксения Владимировна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Мурыгина Маргарита Алексеевна 

2. Просвирин Семён Александрович 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Кривенкова Элина Андреевна 

2. Тыганова Анастасия Викторовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Гаджикурбанова Валида Айдемировна 

2. Ставер Ольга Викторовна 

3. Ширшова Наталья Валентиновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 30.08.2024 года 

№ 12/24-01-ДО.П_________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Азизова Алина Николаевна 

2. Владимирова Дарья Андреевна 

3. Мошина Елена Александровна 

4. Непомнящая Нина Александровна 

5. Пащенко Людмила Валерьевна 

6. Утенкова Юлия Александровна 

7. Ходякова Надежда Алексеевна 

8. Шаповалов Данил Алексеевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Братищева Анастасия Александровна 

2. Дмитриев Лев Михайлович 

3. Емельянова Татьяна Андреевна 

4. Кузин Александр Сергеевич 

5. Ломоносова Александра Игоревна 

6. Потапова Анастасия Владимировна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Довженко Владислав Романович 

2. Каралов Теймураз Тамазович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Будков Никита Сергеевич 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Остапенко Кристина Антоновна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Бабаев Эмиль Эльшадович 

2. Волков Дмитрий Алексеевич 

3. Загуменный Артём Андреевич 

4. Изатиллаев Мухаммадамин Хайбатиллаевич 



5. Лукаш Кирилл Витальевич 

6. Маковский Денис Сергеевич 

7. Руденко Алина Богдановна 

8. Таранухин Марк Викторович 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Веряскин Николай Андреевич 

 


